
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa - modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Horyszów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miączyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368523

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Miączyn

1.4.2.) Miejscowość: Miączyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 22-455

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski

1.4.7.) Numer telefonu: 846180005

1.4.8.) Numer faksu: 846180005

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@miaczyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miaczyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00102427/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-02 10:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00090262/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania inwestycyjnego pn.:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102427/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



„Przebudowa - modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Horyszów” na działkach o nr
ewid. 139/1, 139/2 długości 874 m.
4.2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.:
a) wyrównanie istniejącej nawierzchni tłuczniem kamiennym z zagęszczeniem mechanicznym –
średnia grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm.
b) ułożenie nawierzchni z mieszanki mineralno – bitumicznej warstwy ścieralno asfaltowej o
szerokości 4,0 m i grubości po zagęszczeniu 5 cm.
c) odtworzenie poboczy o szer. średnio 0,75 m poprzez mechaniczne ich ścięcie, ułożenie
warstwy odcinającej z piasku i warstwy z kruszywa łamanego o grubości 15 cm, szerokości 0,50
m.

Po zmianie: 
4.1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
„Przebudowa - modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Horyszów” na działkach o nr
ewid. 139/1, 139/2 długości 874 m.
4.2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje m.in.:
a) wyrównanie istniejącej nawierzchni tłuczniem kamiennym z zagęszczeniem mechanicznym –
średnia grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm.
b) ułożenie nawierzchni z mieszanki mineralno – bitumicznej warstwy ścieralno asfaltowej o
szerokości 4,0 m i grubości po zagęszczeniu 5 cm.
c) odtworzenie poboczy o szer. średnio 0,75 m poprzez mechaniczne ich ścięcie, ułożenie
warstwy odcinającej z piasku i warstwy z kruszywa łamanego o grubości 10 cm, szerokości 0,50
m.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00102427/01 z dnia 2021-07-02

2021-07-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa - modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Horyszów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miączyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 950368523
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Miączyn
	1.4.2.) Miejscowość: Miączyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 22-455
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL812 - Chełmsko-zamojski
	1.4.7.) Numer telefonu: 846180005
	1.4.8.) Numer faksu: 846180005
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@miaczyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miaczyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00102427/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-02 10:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00090262/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



